
 
 

7440 SAYILI KANUNA GÖRE BORÇ YAPILANDIRMASI 

 

1-Hangi Kurumların Alacakları Yapılandırılıyor? 

Yeni yapılandırma kanununa göre aşağıdaki kamu idarelerine olan borçlar 

yapılandırılmaktadır: 

 

 Maliye Bakanlığı-Vergi Daireleri 

 SGK 

 Ticaret Bakanlığı-Gümrük İdareleri 

 Tüm Belediyeler 

 İl Özel İdareleri 

 Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) 

 

2- Hangi Türdeki Alacaklar Kanun Kapsamına Girmektedir? 

 

31.12.2022 Öncesindeki aşağıdaki alacaklar bu kapsama girmektedir: 

 

 Vergi, resim, harç ve bunlara ilişkin vergi cezaları ile gecikme zam ve faizleri, 

 Adli ve İdari para cezaları, 

 6183’e tabi öğrenim kredileri ve ecrimisil gibi alacaklar, 

 SGK Primleri ve buna bağlı para cezaları, gecikme faizi, zam ve cezaları, 

 Belediyelerin vergi, su ve ücret alacakları, 

 İl özel idarelerinin alacakları, 

 YİKOB alacakları 

 

3-Genel Uygulama Olarak Alacakların Ne Kadarı Ödenecek? 

 

 Vergi /Gümrük Vergilerinin asıllarının tamamı, 

 Vergi aslına bağlı olmayan cezaların % 50’si, 

 İştirak, yardım ve teşvik fiilleri nedeniyle kesilen vergi cezalarının % 50’si, 

 Gecikme faizi, gecikme zammı ve gecikme cezası yerine Yİ-ÜFE esas alınarak 

belirlenecek tutar ödenecektir. 

 

4-İnceleme Safhasındaki Alacakların Ne Kadarı Ödenecek? 

 

 Kanunun yayımlandığı tarih itibarıyla incelemesi devam eden mükellefler 

işlemlerin tamamlanmasından sonra Kanundan yararlanabilecektir. Bu durumda kendilerine 

yapılacak tebligat üzerine vergi aslının %50’sinin Yİ-ÜFE ile güncellenmiş tutarını 

ödeyeceklerdir. 

!Dava konusu olmuş alacaklarıa ise dava safhalarına ve durumlarına bağlı olarak, 

davaların geri çekilmesi şartıyla çeşitli oranlarda indirimler uygulanacaktır.  



 
 

5- Yİ-ÜFE Uygulamasında Dikkate Alınacak Oran Ne Olacaktır? 

 

 31/12/2004 tarihine kadar toptan eşya fiyatları endeksi (TEFE) aylık değişim oranları, 

 1/1/2005 tarihinden itibaren üretici fiyatları endeksi (ÜFE) aylık değişim oranları, 

 1/1/2014 tarihinden itibaren yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) aylık değişim 

oranları, 

 1/11/2016 tarihinden itibaren aylık %0,75 oranı (yıllık %9) dikkate alınarak 

hesaplamalar yapılacaktır. 

 

 

 

 


